

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตและการบริหารจัดการกลุ่มพืชผัก โครงการขยายผลโครงการหลวงสบโขง

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 170,495.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 มกราคม 2557 เป็นจำนวนเงิน 170,495.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- ร้านอมก๋อยการเกษตร

-ร้านฮาเลลูยาการเกษตร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา จ้างเหมาบริการงานพัสดุ

ราคาหลังสุด ราคาตลาด ราคาที่จะซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคา	เอกที่เอกสาร	วันที่เอกสาร	อмерикัยการเกษตร	ชาเลื่อยการเกษตร		
1	15-15-15 ตราโกฮาวด์	33	กระสอบ	-	-			1,100	36,300	1100	36300
2	13-13-21 ตราโกฮาวด์	18	กระสอบ	-	-			1,120	20,160	1120	20160
3	อะบาแมคติน 1 ลิตร	13	ขวด	340	4420	5512-00048	7/12/2555	330	4,290	330	4290
4	ไซเปอร์มีทริน 1 ลิตร	25	ขวด	400	10000	5609-00333	9/09/2556	420	10,500	420	10500
5	แจคเก็ต 1 ลิตร	14	ขวด	600	8400	5512-00264	27/11/2555	600	8,400	600	8400
6	แมนโคเซป 1 กก	57	ถุง	200	11400	5612-00183	20/12/2556	200	11,400	200	11400
7	ฟังกูราน 1 กก	30	ถุง	350	10500	5602-00370	27/02/2556	370	11,100	370	11100
8	ไลล่า 1 ลิตร	9	ขวด	-	-	-	-	930	8,370	930	8370
9	พีราคาส 1 ลิตร	11	ขวด	550	6050	5609-00124	5/09/2556	600	6,600	600	6600
10	เมทาแลกซิล 1 กก	16	ถุง	350	5600	5607-00153	17/07/2556	330	5,280	330	5280
11	ดาโคนิล 1 กก	20	ถุง	450	9000	5608-00127	9/08/2556	480	9,600	480	9600
12	โปรวาได้ (กล่อง)	23	กล่อง	470	10810	5603-00223	15/06/2556	385	8,855	385	8855
13	แคลเซียมโบรอน (กล่อง)	6	กล่อง	-	-	-	-	990	5,940	990	5940
14	แคลเซียมโบรอน (ขวด)	25	ขวด	260	6500	5604-00293	26/04/2556	350	8,750	350	8750
15	ปุ๋ยเกร็ด สูตร P	32	ถุง	180	5760	5606-00228	18/06/2556	150	4,800	150	4800
16	ปุ๋ยเกร็ด สูตร k	64	ถุง	160	10240	5606-00228	18/06/2556	150	9,600	150	9600
17	ปีโตเลียมออย	2	ขวด	400	800	5512-00220	18/12/2555	275	550	275	550
	รวมราคา				99,480				170,495		170495